
 

オリエントナノ便り 

お客様各位 

 

拝啓 残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

今年の夏も「またか！！」と言う暑さでした。体温より熱い空気を吸って暮ら

すとはどんなものかと言う新たな経験をさせて貰いました。 

そして 8月末になると急に 10 月の気温に下がり、ご体調を崩されている方も

いらっしゃるのではと心配しております。 

そんな暑い夏に心が冷えるような本を二冊読みました。 

・矢部宏冶著「日本はなぜ「基地」と「原発」をやめられないのか」 

・広瀬隆著 「東京が壊滅する日」 

矢部さんの本は日本の戦後史に隠された「最大の秘密」を語り、広瀬さんの本

は福島の放射能汚染の現状とアメリカで 1951 年からネバタ砂漠から始まった核

実験、そしてその後の原爆に関する信じられないような世界の不都合な真実が書

かれています。 

「なんで世界はこうなんだろう？」と言う疑問を紐解いてくれた 2冊でもあり

ます。本当の事を知ると力が湧いてきますね。 

 

さてこれから秋に向かい弊社が一番力を入れたい商品が「スーパーパイプ「スーパーパイプ「スーパーパイプ「スーパーパイプ

KANKANKANKAN----2222」」」」です。なぜなら、この商品はお客様の需要が高く、又何と言っても営業

しやすい商品だからです。ここの所スーパーパイプ KAN-2 の売上が非常に伸びて

いるのもこの売り安さにあるのだと思います。配管詰り・悪臭の改善配管詰り・悪臭の改善配管詰り・悪臭の改善配管詰り・悪臭の改善    グリスグリスグリスグリス

トラップの堆積油の削減・その先の排水処理施設負荷削減トラップの堆積油の削減・その先の排水処理施設負荷削減トラップの堆積油の削減・その先の排水処理施設負荷削減トラップの堆積油の削減・その先の排水処理施設負荷削減    多くのお客様のお多くのお客様のお多くのお客様のお多くのお客様のお

困りごとであり、ただ流すだけで困りごとであり、ただ流すだけで困りごとであり、ただ流すだけで困りごとであり、ただ流すだけで OKOKOKOK と言う使いやすい商品です。是非と言う使いやすい商品です。是非と言う使いやすい商品です。是非と言う使いやすい商品です。是非ともともともとも販売販売販売販売

にトライして頂けたらと願っております。にトライして頂けたらと願っております。にトライして頂けたらと願っております。にトライして頂けたらと願っております。 

お手伝いはいくらでもさせて戴きますのでお声掛け下さい。お手伝いはいくらでもさせて戴きますのでお声掛け下さい。お手伝いはいくらでもさせて戴きますのでお声掛け下さい。お手伝いはいくらでもさせて戴きますのでお声掛け下さい。（改めましてパン（改めましてパン（改めましてパン（改めましてパン

フレットを同封させて戴きます。）フレットを同封させて戴きます。）フレットを同封させて戴きます。）フレットを同封させて戴きます。）何卒今後共宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

                     平成 27年 8月 31日 

       代表取締役 花輪麻美              


